
8 sentyabr 2020-ci il, çərşənbə axşamı

Milli maraqlara xidmət edən xarici siyasət örnəyi…
Yaponiya haqqında qısaca olaraq 

nələri xatırlatmaq olar? G7 üzvü olan 
Yaponiya, dünyada 5-ci ən böyük 
ianəçidir (məsələn, bu ianənin həcmi 
2014-cü ildə 9,2 milyard ABŞ dolları 
təşkil edib). 1956-cı ildən BMT-nin 
üzvü olan Yaponiya müxtəlif vaxtlarda 
(sonuncu dəfə 2009-cu və 2010-cu illərdə 
olmaqla, ümumilikdə 20 il) BMT-nin 
Təhlükəsizlik Şurasının qeyri-daimi üzvü 
olub. Yaponiya Təhlükəsizlik Şurasının 
daimi üzvü olmağa çalışan ölkələrdən 
biridir.

Yaponiya Azərbaycan Respublika-
sının müstəqilliyini 28 dekabr 1991-ci 
ildə tanıyıb. Ölkələr arasında diplomatik 
münasibətlər 7 sentyabr 1992-ci ildə qu-
rulub. (Azərbaycan Respublikasının Ya-
poniyadakı Səfirliyi 12 oktyabr  2005-ci 
ildə açılıb. Yaponiyanın Azərbaycan 
Respublikasındakı Səfirliyi isə 21 yanvar 
2000-ci ildə təsis edilib).

Azərbaycan Respublikasının Prezi-
denti İlham Əliyev 2006-cı il 7-10 mart 
tarixində Yaponiyada rəsmi səfərdə olub. 
Bundan 8 il öncə isə (1998-ci il 24-28 
fevral tarixlərində) Azərbaycan Respub-
likasının Prezidenti Heydər Əliyevin 
Yaponiyaya rəsmi səfəri olub. İki ölkə 
arasında müxtəlif sahələri əhatə edən 
mühüm sənədlər imzalanıb. 

1. Azərbaycan Respublikası və Ya-
poniya arasında Dostluq və Tərəfdaşlıq 
haqqında Birgə Bəyanat (26 fevral 1998, 
Tokio);

2. Azərbaycan Respublikası ilə Yapo-
niya arasında Ticarət və İqtisadi sahədə 
Əməkdaşlıq haqqında Birgə Bəyanat (26 
fevral 1998, Tokio);

3. Azərbaycan Respublikası Xarici 
İşlər Nazirliyi və Yaponiya Xarici İşlər 
Nazirliyi arasında məsləhətləşmələr 
haqqında Birgə Kommünike (26 fevral 
1998, Tokio);

4. Azərbaycan Respublikası və Yapo-
niya arasında Dostluq və Tərəfdaşlığın 
daha da inkişaf etdirilməsi haqqında 
Birgə Bəyanat (10 mart 2006, Tokio);

5. Azərbaycan Respublikası 
Hökuməti və Yaponiya Hökuməti arasın-
da Texniki Əməkdaşlıq haqqında Saziş 
(10 mart 2006, Tokio);

6. Azərbaycan Respublikası Xarici 
İşlər Nazirliyi və Yaponiya Xarici İşlər 
Nazirliyi arasında Əməkdaşlıq haqqında 
Memorandum (10 mart 2006, Tokio).

Azərbaycan Prezidentinin 5 fevral 
1999-cu il tarixli 67 saylı sərəncamına 
əsasən, Yaponiya ilə İqtisadi 
Əməkdaşlıq üzrə Dövlət Komissiyası 
yaradılıb. İndiyədək Komissiyanın 8 
iclası keçirilib.

Hər iki ölkənin şəhərləri arasında 
“Dostlaşmış şəhərlər statusu əməkdaşlıq 
çərçivəsi”nin qurulmasına nail olunub; 
İsmayıllı şəhəri və Şizuoka prefektu-
rasının İto şəhəri arasında “Dostlaşmış 
şəhərlər mübadiləsi” sazişi 22 noyabr 
2013-cü ildə imzalanıb.

Dostluq mübadiləsinin əsas məqsədi 
iki ölkənin mədəniyyəti və yaşayış 
tərzinin öyrənilməsi, insanlar arasında 

əlaqələrin genişləndirilməsi, o cümlədən 
Azərbaycan ilə Yaponiya arasında işbirli-
yinin dərinləşdirilməsidir.

Azərbaycanda yapon dili 3 orta ümu-
mi təhsil məktəbində, habelə BDU və 
ADDU-da tədris edilir.

Azərbaycanın Yaponiyadakı 
səfirliyi bir sıra universitet və tədqiqat 
mərkəzləri ilə sıx əlaqələr qurub. Bundan 
əlavə Azərbaycanın ADA Universiteti 
 Yaponiyanın bir sıra universitetləri ilə 
akademik mübadilə proqramları təsis 
edib. 

Göründüyü kimi, Yaponiya ilə 
münasibətlər çox önəmlidir və  qarşılıqlı 
münasibətlərin inkişaf potenisalı güclü-
dür. Ancaq etiraf edək ki, cənab Preziden-
tin qəbul etdiyi iki səfirdən daha çox Yu-
nanıstan səfiri ilə söhbət, daha doğrusu, 
dövlət başçımızın nitqi gündəmdə ən ön 
plana çıxdı. Bu da, təsadüfi deyil. Yuna-
nıstan səfiri Nikolaos Piperiqkosu qəbul 
edən Prezident İlham Əliyev  olduqca 
açıq, Azərbaycanın milli maraqlarına 
əsaslanan fikirlər səsləndirdi.

Azərbaycan Prezidenti dövlətimizin 
xarici siyasət məsələləri, milli 
 maraqlarımız və Yunanıstanla əlaqələr 
kontekstində növbəti dəfə ölkəmizin 
qətiyyətli mövqeyini ifadə etdi, əzm 
və iradə göstərdi. Bu planda, aşağıdakı 
məqamları özəlliklə fərqləndirməliyik: 

– Yunanıstan, Kipr və Ermənistanla 
birlikdə üçlük format yaradaraq 
Azərbaycana qarşı fəaliyyət göstərir;

– Yunanıstanla Ermənistan arasında 
hərbi əməkdaşlıq Azərbaycanda ciddi 
narahatlıq doğurur;

– Azərbaycan Prezidenti Şərqi 
Aralıq dənizi mövzusunda Türkiyənin 
mövqeyini qəti şəkildə dəstəkləyir;

– Türkiyə qəti şəkildə Azərbaycanın 
yanında olduğu kimi, Azərbaycan da 
qətiyyətlə Türkiyənin yanında olduğunu 
göstərir və qardaş ölkənin mövqeyinə 
növbəti dəfə dəstəyini nümayiş etdirir. 

Qardaş ölkənin müdafiəsinə yönəlmiş 
bu qiymətli fikirlər, özəl diqqət tələb edir. 

Türkiyə Avropa Birliyi, özəlliklə, Yuna-
nıstan, Fransa və Almaniya tərəfindən, 
guya Şərqi Aralıq dənizində barış, rifah 
və sabitliyi pozmaqda “ittiham” edilir, 
sanksiyalarla “hədələnir”.

Əlbəttə, belə əsassız hədələmələr, 
ittihamlar, özündə şantaj, təhrik yükü 
daşımaqdadır. AB Şərqi Aralıq dənizində 
barış, rifah və sabitliyi hədəfləyən prosesin 
bir hissəsi olmaq – töhfə vermək istəyirsə, 
o zaman obyektiv və dürüst olmaq 
zorundadır. Beynəlxalq hüquq, müqavilə 
və sazişlərdən irəli gələn vəzifələr şəxsi 
simpatiyalar, yaxınlıq-uzaqlıq, “tarixi 
hüsumət” və s. üzərində qurula bilməz. 
Əslində, barış, rifah, sabitlik istəyən qu-
rum və dövlətlər, öz çağırışlarını gərginliyi 
artıran əsas tərəflərə – Yunanıstana (və 
Rum Kiprinə) etməliydi. 

Türkiyə özünün beynəlxalq hüquqla 
qorunan maraqlarına zərər verən heç 
bir addımı qəbul etmir. Bu mövqenin 
üzərindən AB tərəfindən bu ayın 25-
dək Türkiyəyə “növbəti şans” verildi-
yi açıqlanıb. Məhz belə bir ortamda, 
Azərbaycan--Türkiyə qardaşlığı özünün 
növbəti təntənəsini yaşamış oldu!

Nəzərə alaq ki, özü ixtisasca 
diplomat olan, dünyanın ən nüfuz-
lu ali məktəblərindən birində, gənc 
 diplomatlara 5 il dərs keçən, diplomatik 
qaydaları yüksək səviyyədə bilən və 
daim bu qaydalara riayət edən Prezident 
İlham Əliyev Yunanıstan səfiri ilə açıq 
danışaraq bir daha nümayiş etdirdi ki, 
Azərbaycanın milli maraqları ən vacib 
məsələdir, burada qapalı və qaranlıq heç 
bir məqam ola bilməz! 

Yaxşı xatırlayırıq, Azərbaycan 
Prezidenti 2014-cü il aprelin 24-də 
Praqada dövlət və hökumət başçılarının 
iştirakı ilə “Şərq tərəfdaşlığı” proqra-
mının 5 illiyinə həsr olunan Sammitdə 
o vaxtkı Ermənistan prezidenti Serj 
Sarkisyanın Türkiyəyə qarşı siyasi-diplo-
matik hücumlarına sərt cavab vermişdi: 
“Ermənistan prezidenti burada fürsətdən 
istifadə edərək Türkiyəyə yenidən hücum 
edir. Bunu etmək asandır, çünki bu masa 
arxasında Türkiyə nümayəndələri yoxdur, 
ancaq mən buradayam və Türkiyə – 
Ermənistan sərhədinin niyə bağlı olduğu-
nu deyə bilərəm”. Bu tarixi sözlər qardaş 
ölkədə bugün də dillər əzbəridir.

Bu dəfə də qardaş ölkədən  reaksiya 
özünü çox gözlətmədi. Türkiyənin 
Xarici İşlər naziri Mövlud Çavuşoğlu 
Azərbaycan Prezidentinə təşəkkür etdi. 
O, bu barədə şəxsi “tvitter” hesabında 
yazıb: “Çox təşəkkürlər, cənab Prezident! 
Can Azərbaycanın dəstəyindən heç şübhə 
etmədik. Türkiyə də tərəddüdsüz hər 
zaman Azərbaycanın yanında olacaq. Tək 
millət, iki dövlət”!

Onu da qeyd edək ki, avqustun 
12-də Azərbaycan Prezidenti Rusiya 
Federasiyasının Prezidentinə telefonla 
zəng edib, Tovuz rayonu istiqamətində 
Ermənistanın törətdiyi sərhəd toqquş-
ması başa çatandan sonra Rusiyadan 
Ermənistana hərbi təyinatlı yüklərin 
daşınmasının intensiv xarakter almasının 
Azərbaycan ictimaiyyətində narahatlıq 
və ciddi suallar doğurduğunu diqqətə 
çatdırmışdı. Prezident İlham Əliyev 
Ermənistan–Azərbaycan sərhədində baş 
vermiş hərbi toqquşmadan dərhal sonra 
Rusiyadan Qazaxıstan, Türkmənistan 
və İran İslam Respublikasının hava 
məkanından istifadə edərək bu günə 
qədər Ermənistana daşınan hərbi təyinatlı 
yüklərin həcminin 400 tondan artıq 
olduğunu bildirmiş və telefon zənginin 
əsas məqsədinin bu məsələnin aydınlaşdı-
rılması olduğunu vurğulamışdı. 

Cənab Prezident Rusiyanın 
Ermənistanı silahlandırmasını Yunanıstan 
səfirinin etimadnaməsini qəbul edərkən 
də xatırlatdı. 

Bəli, Prezident İlham Əliyevin həyata 
keçirdiyi siyasət dünya diplomatiya 
tarixinə yazılan açıq, səmimi və milli 
maraqlara əsaslanan siyasət örnəyidir.

Dövlətimiz zaval görməsin!

Əkbər QOŞALI,  
Azərbaycanda Atatürk Mərkəzinin 

şöbə müdiri

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin Yapo-
niyanın və Yunanıstanın ölkəmizə yeni təyin 
olunmuş fövqəladə və səlahiyyətli səfirlərinin 

etimadnaməsini qəbul edərkən söylədiyi nitqlər, 
gündəmin əsas müzakirə mövzuları içində, haqlı 
olaraq, ön plana çıxıb. Gündoğar ölkənin səfiri Cu-
niçi Vadanı qəbul edərkən, cənab Prezident iki ölkə 
arasında münasibətlərin uğurla inkişaf etdiyini, işbirliyinin çox geniş 
gündəliyi olduğunu diqqətə çatdırıb, fəal siyasi dialoq olduğunu bildirib.

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASI 
NAZİRLƏR  KABİNETİNİN  QƏRARI

№ 325            Bakı şəhəri, 5 sentyabr 2020-ci il

“Xüsusi təyinatlı yaşayış sahələrinin 
kirayə müqaviləsinin forması”nın təsdiq 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublika-
sı Nazirlər Kabinetinin 2010-cu il 29 aprel 
tarixli 80 nömrəli Qərarında dəyişiklik 
edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2010-cu il 29 aprel tarixli 80 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2010, № 4, 
maddə 370; 2012, № 1, maddə 32) ilə təsdiq 
edilmiş “Xüsusi təyinatlı yaşayış sahələrinin 

kirayə müqaviləsinin forması”nda aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin:

1. 2.1-ci bəndə və 2.4.8-ci yarımbəndə 
“məcburi köçkünlər” sözlərindən sonra 
“tərəfindən yaşayış sahəsinə görə haqqın 
ödənilməsi” sözləri əlavə edilsin.

2. 3.2-ci bəndə “məcburi köçkünlər” 
sözlərindən sonra “tərəfindən yaşayış 
sahəsinin saxlanması və təmirinə görə 
 haqqın ödənilməsi” sözləri əlavə edilsin.

3. 5.4.2-ci yarımbəndə “məcburi 
köçkünlər” sözlərindən sonra “tərəfindən 
yaşayış sahəsinə görə haqqın ödənilməsi” 
sözləri əlavə edilsin.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASI 
NAZİRLƏR  KABİNETİNİN  QƏRARI

№ 326       Bakı şəhəri, 5 sentyabr 2020-ci il

“İcbari tibbi sığorta üzrə dövlət 
büdcəsinin vəsaiti hesabına sığorta haqqı-
nın 2020-ci ildə mərhələli şəkildə ödənilməsi 
Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 2020-ci il 17 mart tarixli 98 nömrəli 
Qərarında dəyişiklik edilməsi barədə

“Tibbi sığorta haqqında” Azərbaycan Res-
publikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikasının 2020-ci 
il 30 mart tarixli 32-VIQD nömrəli Qanununun 
tətbiqi, Azərbaycan Respublikası Prezidenti-
nin “Azərbaycan Respublika-sında icbari tibbi 
sığortanın tətbiqinin təmin edilməsi ilə bağlı bir 
sıra tədbirlər haqqında” 2018-ci il 20 dekabr 
tarixli 418 nömrəli və “Tibbi sığorta haqqın-
da” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respub-
likasının 2019-cu il 3 dekabr tarixli 1718-VQD 
nömrəli Qanununun tətbiqi və “Tibbi sığorta 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanu-
nunda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikasının 2018-ci il 28 dekabr tarixli 
1441-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi və “Tibbi 
sığorta haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 1999-cu il 30 dekabr 
tarixli 241 nömrəli Fərmanının ləğv edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Preziden-
tinin 2019-cu il 31 yanvar tarixli 502 nömrəli 
Fərmanında dəyişiklik edilməsi barədə” 2019-cu 
il 24 dekabr tarixli 898 nömrəli fərmanlarında 
dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan Res-
publikası Prezidentinin 2020-ci il 31 mart tarixli 
979 nömrəli Fərmanının 1.2-ci bəndinin icrasını 
təmin etmək məqsədilə Azərbaycan Respubli-
kasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

“İcbari tibbi sığorta üzrə dövlət büdcəsinin 

vəsaiti hesabına sığorta haqqının 2020-ci ildə 
mərhələli şəkildə ödənilməsi Qaydası”nın təsdiq 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 17 mart tarixli 98 
nömrəli Qərarında (Azərbaycan Respublikası-
nın Qanunvericilik Toplusu, 2020, № 3, maddə 
359) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1. Adında və 1-ci hissəsində “2020-ci ildə” 
sözləri “2020-ci və 2021-ci illərdə” sözləri ilə 
əvəz edilsin.

2. Həmin Qərarla təsdiq edilmiş “İcbari tibbi 
sığorta üzrə dövlət büdcəsinin vəsaiti hesabına 
sığorta haqqının 2020-ci ildə mərhələli şəkildə 
ödənilməsi Qaydası” üzrə:

2.1. adında və 1.1-ci bəndində “2020-ci ildə” 
sözləri “2020-ci və 2021-ci illərdə” sözləri ilə 
əvəz edilsin;

2.2. 2.1-ci bənd aşağıdakı redaksiyada 
verilsin:

“2.1. Sığorta haqqının adambaşına məbləği 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2020-ci il 10 aprel tarixli 136 nömrəli Qərarı ilə 
təsdiq edilmiş “İcbari tibbi sığortanın ölkənin 
inzibati ərazi vahidləri üzrə tətbiqi ardıcıllığı”na 
uyğun olaraq aşağıdakı kimi müəyyən edilir:

2.1.1. 2020-ci il üzrə - icbari tibbi sığortanın 
2020-ci ilin yanvar ayından tətbiq edildiyi inziba-
ti ərazi vahidləri üzrə 90 manat;

2.1.2. 2021-ci il üzrə - icbari tibbi sığortanın 
2021-ci ilin yanvar ayından tətbiq edildiyi inzi-
bati ərazi vahidləri üzrə 90 manat + 90 manat 
x ölkə üzrə istehlak qiymətlərinin indeksi, aprel 
ayından tətbiq edildiyi inzibati ərazi vahidləri 
üzrə 67,5 manat + 67,5 manat x ölkə üzrə 
 istehlak qiymətlərinin indeksi.”.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri

AŞPA komitəsinin iclasında Livan ermənilərinin 
Azərbaycanın işğal edilmiş ərazilərinə qanunsuz 

köçürülməsi məsələsi qaldırılıb
 � Azərbaycan Respublikası Dağlıq Qarabağ bölgəsinin azərbaycanlı 

icmasının rəhbəri, deputat Tural Gəncəliyev Avropa Şurası Parlament 
Assambleyasının (AŞPA) Miqrasiya, qaçqınlar məcburi köçkünlər komitəsinin 
iclasında Livan ermənilərinin Azərbaycanın işğal edilmiş ərazilərinə qanunsuz 
köçürülməsi məsələsini qaldırıb. 

Beyrutda baş vermiş partlayışdan son-
ra yaranmış humanitar böhran səbəbindən 
dünya ictimaiyyətinin Livana dəstəyi fonunda 
Ermənistan siyasi rəhbərliyinin həlak olmuş 
insanların acıları üzərində siyasi oyun quraraq 
öz işğal siyasətini daha da möhkəmlətməyə 
çalışması AŞPA nümayəndə heyətlərinin 
diqqətinə çatdırılıb.

İclasda Ermənistan nümayəndə heyətindən 
də deputatın olmasına və moderator tərəfindən 
Ermənistana cavab haqqı verilməsinə baxma-
yaraq, Tatevik Hayrapetyan faktlar qarşısında 
susmağa məcbur olub.

AZƏRTAC

TƏBİB gündəlik test sayının  
az olmasının səbəbini açıqlayıb

 � TƏBİB gündəlik test və yoluxma 
sayının az olmasının səbəbini açıqlayıb.

TƏBİB-dən APA-nın 
sorğusuna cavab olaraq 
bildirilib ki, həftənin bazar 
günləri növbəlilik prinsipi 
ilə koronavirus testi həyata 
keçirilən laboratoriyalar-
da profilaktik dezinfeksiya 

işləri həyata keçirildiyindən, 
həmin günlərdə test sayı 
aşağı olur və ona mütənasib 
olaraq, yoluxma saylarında 
azalma müşahidə edilir: 
“Sabahdan etibarən karantin 
rejiminin daha da yumşaldı-

lacağı səbəbindən, bir daha 
vətəndaşlarımızı sanitar-
epidemioloji qaydalara riayət 
etməyə çağırırıq”.

Dövlət başçımız daim xatırladır 
ki, təhsil hər bir xalqın və dövlətin 
gələcəyidir: “Biz fəxr edirik ki, 
Azərbaycanda savadlılıq təxminən 100 
faizdir. Bu, çox böyük göstəricidir. Elə 
etməliyik ki, bütün uşaqlar savadlı, bilikli 
olsunlar, gələcəkdə özləri üçün gözəl 
həyat qura bilsinlər, dövlətimiz üçün 
dəyərli vətəndaşlar olsunlar. Ona görə 
təhsilin keyfiyyəti indi ön plana çıxır. 
Bu istiqamətdə də islahatlar aparılır. 
Eyni zamanda, müəllimlərin fəaliyyətini 
stimullaşdırmaq üçün islahatlar aparılır. 
Müəllimlərin əməkhaqları qaldırılır. 
Əlbəttə ki, hər bir məktəbin əsas qiyməti 
onun fəaliyyətinin göstəriciləri ilə 
bağlıdır. Hər bir məktəb çalışmalıdır ki, 
təhsilin səviyyəsi yüksək olsun”.

Biz isə fəxrlə deyə bilirik ki, təhsil 
problemlərinin həllində Azərbaycan 
dövlətinin ən yaxın köməkçisi Heydər 
Əliyev Fondu və bu möhtəşəm qurumun 
prezidenti Mahriban xanım Əliyevadır. 
Xatırlatmaq yerinə düşər ki, Heydər 
Əliyev Fondunun layihələri çərçivəsində 
minlərlə məktəb, uşaq bağçaları və 
ixtisaslaşdırılmış məktəblər tikilmiş, 
təmir edilmiş və yüksək standartlar 
səviyyəsində təchiz olunmuşdur. Təhsili 
dövlətin strateji və prioritet sahəsi kimi 
dəyərləndirən hörmətli Mehriban xanım 
Əliyevanın rəhbərliyi altında 2005-ci 
ildə Heydər Əliyev Fondu tərəfindən 
“Yeniləşən Azərbaycana yeni məktəb!” 
layihəsinə start verilmişdir və bu layihə 

çox uğurla icra olunmuşdur. O zaman 
fond orta məktəblərdə olan problemləri 
cəmiyyətimizin diqqətinə çatdırmış və 
qısa bir zamanda vətəndaş cəmiyyətinin 
müxtəlif strukturları, özəl sektor, iş 
adamları bu proqramı dəstəkləməyə baş-
lamışdılar. “Yeniləşən Azərbaycana yeni 
məktəb!” proqramı və “Təhsilə dəstək” 
layihəsi təhsil sisteminin maddi-texniki 
bazasının möhkəmləndirilməsi və onun 
məzmununun zənginləşdirilməsi baxı-
mından müstəsna əhəmiyyət kəsb edir. 
Birinci proqram çərçivəsində ölkəmizdə 
100 mindən çox şagirdin təhsil aldığı 
500-dək məktəb əsaslı təmir olunmuş və 
ya yenidən tikilmişdir.

Kütləvi informasiya vasitələri xəbər 
verirlər ki, Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti İlham Əliyev uzun illərdən 
bəri davam edən ənənəni yaşadaraq, sent-
yabrın 7-də paytaxtın Nizami rayonunda 

251 nömrəli tam orta məktəbdə aparılan 
əsaslı təmir işləri ilə tanış olub, bu təhsil 
ocağının yeni korpusunun açılışında 
iştirak edib. Dövlət başçımıza məktəbdə 
yaradılan şərait barədə məlumat verilib 
və bildirilib ki, 1974-cü ildən fəaliyyətdə 
olan məktəbdə ümumilikdə 1700-ə 
yaxın şagird təhsil alır. Onların təlim-
tərbiyəsi ilə 100-ə yaxın müəllim məşğul 
olur. Şagirdlərin təxminən yarısı ikinci 
növbədə dərsə gəlirdi. Böyük sıxlıq var 
idi. Yeni korpus bu problemi aradan 
qaldıracaq.

Burada məktəbin tikintisi tarixinin –  
1974-cü ilin xatırladılması da təsadüfi 
deyil. Çünki həmin illərdə ölkəmizə ulu 
öndər Heydər Əliyev rəhbərlik erdirdi və 
onun 46 il əvvəl tikdirdiyi orta məktəb 
binasının bu il cənab Prezident İlham 
Əliyev tərəfindən təmir etdirilməsinin 
rəmzi mənası da vardır. Məlumat verilir 

ki, dördmərtəbəli yeni korpus 840 şagird 
yerlikdir. Burada kimya, fizika, biologiya 
laboratoriyaları, 35 sinif otağı, hərbi kabi-
net, kitabxana, oxu zalı və yardımçı otaq-
lar var. Bütün otaqlar elektron vasitələrlə 
və proyektorlarla təchiz olunub.

Xəbər portalları yazırlar ki, Preziden-
tin 251 nömrəli məktəblə tanışlığı təkcə 
təhsil ocağının kollektivi üçün deyil, 
ətrafda yaşayan sakinlər üçün də yadda-
qalan olub. Yaxınlıqdakı çoxmərtəbəli 
binanın sakinləri mənzillərinin eyvanla-
rından dövlətimizin başçısını salamla-
yıblar.

Xatırladaq ki, Təhsil Nazirliyindən 
verilən məlumata görə, yeni tədris ilinin 
əvvəlində nazirlik tərəfindən təmir-
tikinti işləri yekunlaşdırılmış 47 məktəb 
binası şagirdlərin istifadəsinə veriləcək. 
Onlardan 8-i yeni tikilən, 5-i əsaslı təmir 
olunan, 34-ü isə modul tipli məktəbdir.

2020-ci ilin sonuna qədər isə Təhsil 
Nazirliyi tərəfindən təmir-tikinti işləri 
yekunlaşdırılmış 100-ə yaxın məktəb 
binası şagirdlərin istifadəsinə veriləcək, 
onlardan 60-ı modul tipli məktəbdir.

İ. QAÇAYEV, “Xalq qəzeti”

Prezident İlham Əliyev Bakı 
şəhərində və regionlarda yeni 
istifadəyə verilmiş məktəblərin 
açılışlarında mütamadi olaraq iştirak 
edir. Öz məsləhət və tövsiyələrini 
verir. Cənab Prezident Binəqədidəki 
300 nömrəli məktəbdə olarkən 
demişdir: “Son illərdə məktəb tikintisi 
istiqamətində çox böyük işlər gö-
rülüb. Təkcə onu demək kifayətdir 
ki, son illərdə həm Bakı şəhərində, 
həm bütün bölgələrdə 3200-dən çox 
məktəb tikilib və ya təmir olunub”. 

Əlbəttə, məsələ təkcə yeni 
məktəblərin tikintisində deyil, həm 
də onlar müasir tədris avadanlıqları, 
yeni laboratoriyalarla təmin olunurlar. 
Bu da təhsilin keyfiyyətinə öz təsirini 
göstərir.

 2020-ci ilin sonuna kimi Təhsil 
Nazirliyi tərəfindən təmir-tikinti işləri 
yekunlaşdırılmış 102 məktəb binası 
şagirdlərin istifadəsinə veriləcək. 
Onlardan 29-u yeni tikilən, 13-ü 
əsaslı təmir olunan, 60-ı isə modul 
tipli məktəbdir. 

Modul tipli məktəblərin Quba, 
Qusar, Xaçmaz, İsmayıllı, Ağsu, Şa-
maxı, Şəki, Tovuz, Gədəbəy, Bərdə, 
Neftçala, Cəlilabad, Lerik, Astara, 

Goranboy, Xızı, Samux, İmişli, Füzuli 
və Ağdamda quraşdırılması nəzərdə 
tutulub.

Bu məlumatlar onu deməyə əsas 
verir ki, ölkəmizdə təhsilə dövlət 
qayğısı ilbəil artır, təhsilin bütün 
sferalarında yeniliklər yaranır. Bu da 
möhtərəm  Prezident İlham Əliyevin 
milli təhsilimizin inkişafına göstərdiyi 
qayğının real nəticəsidir.

Bahar MURADOVA, 
Əməkdar müəllim

Təhsilin inkişafı dövlətin əsas prioritetlərindəndir

Şimal bölgəsində 30 yeni  
məktəb binası istifadəyə veriləcək

AZƏRTAC-ın bölgə müxbiri xəbər verir ki, Xaç-
maz rayon İlqar Məmmədov adına Xanlıqoba kənd 
ümumi orta məktəbi 1963-cü ildə istifadəyə verilib. 
Təhsil müəssisəsi istismar müddətini başa vurduğun-
dan yenisi ilə əvəz olunur. Yeni qurulan modul tipli 
məktəb binası 80 şagird yerlikdir.

Məktəbin direktoru Əlican Əliyev  bildirib 
ki, yeni məktəb müasir avadanlıqlar və 

mərkəzləşdirilmiş istilik sistemi ilə təmin ediləcək. 
Bu məktəblərin üstünlükləri azməsrəfli olması 
ilə yanaşı, qısa müddət ərzində istənilən relyefdə 
quraşdırılması, asan daşınması, şagirdlərin sayına 
uyğun olaraq sinif otaqlarının rahatlıqla azaldılıb-
artırılmasıdır.

Xanlıqoba kəndi ilə yanaşı, 2020-2021-ci tədris 
ilində Xaçmazın daha 8 yaşayış məntəqəsində yeni 
modul tipli məktəb binası qapılarını şagirdlərin 
üzünə açacaq. Bundan başqa, Xudat şəhərində 432 
şagird yerlik təhsil müəssisəsi də bu il istifadəyə 
veriləcək.

Son üç ildə şimal regionunda 48 modul tipli 
məktəb binası istifadəyə verilib. 2020-2021-ci 
tədris ilində isə bölgədə daha 30 məktəb binasının 
istifadəyə verilməsi nəzərdə tutulub. Bunlardan 
26-sı modul tipli məktəblərdir.

Artıq bu məsələ çoxdandır ki, ölkəmizdə ənənə şəkilini alıb. 
Həm ulu öndər Heydər Əliyev, həm də Prezident İlham Əliyev 
hər il yeni dərs ilinin başlandığı günlərdə ya yeni açılışı olan 
məktəblərə gedib, ya da tikintisinə təzə başlanan məktəblərin 
təməlqoyma mərasimində iştirak ediblər. 

Azərbaycan Prezidenti 
məktəb tikintisinə və təmirinə  

həmişə böyük qayğı ilə yanaşıb

Məlum olduğu kimi, ölkəmizdə yeni məktəblərin tikintisi və köhnə 
məktəblərin təmiri sürətlə davam etməkdədir. Hətta pandemiya 
dövründə də bu məsələ diqqətdən yayınmamışdır. Elə yaxın həftə 

ərzində cənab Prezident bir neçə yeni məktəbin, və məktəblərə tikilmiş əlavə 
korpusların açılışında iştirak etmişdir. Dünən isə Prezident İlham Əliyev Bakı-
dakı 251 nömrəli məktəbdə aparılan əsaslı təmir işləri ilə tanış olub, bu təhsil 
ocağının yeni korpusunun açılışında iştirak edib 1974-cü ildən fəaliyyətdə olan 
məktəbdə ümumilikdə 1700-ə yaxın şagird təhsil alır. Onların təlim-tərbiyəsi ilə 
100-ə yaxın müəllim məşğul olur. Şagirdlərin təxminən yarısı ikinci növbədə 
dərsə gəlirdi. Böyük sıxlıq var idi. Yeni korpus bu problemi aradan qaldıracaq.
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